

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Беляева,7

в марте 2023 года

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
Частичная замена рециркуляции в общем коридоре кв 71,72	Муфта с метал н/рез Ду40*11/4	шт	432,85	2,00	865,70
	Эл соединение Gedo вн 1 1/4	шт	1176,79	2,00	2353,58
	Труба РН 20 д40 стекл	шт	235,70	1,00	235,70
	Сгон прям «американ» вн/н 1 1/4	шт	723,46	2,00	1446,92
	Сгон прям «американ»вн/нар 3/4	шт	189,53	2,00	379,06
	Муфта с метал вн/рез Ду 25*3/4	шт	73,81	1,00	73,81
					0,00

Итого: 5354,77

в апреле 2023 года

Частичная замена канализ стояка в кв 144	Труба кан Д 40 L 2000	шт	226,78	1,00	226,78	
	Труба кан Д 50 L 1000	шт	162,34	1,00	162,34	
	Патрубок кан д 50 компенс	шт	184,38	1,00	184,38	
	Хомут 47-51 (1.1/2) металл с резин	шт	33,73	1,00	33,73	
	Переход кан д 50/40	шт	39,63	1,00	39,63	
	Манжета Д 50/72 под чуг	шт	37,78	1,00	37,78	
	Манжета Д 50/40	шт	19,92	1,00	19,92	
	Окрашивание газонного ограждения	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	225,15	13,30	2994,50
		Растворитель № 646	л	172,57	1,00	172,57
		Кисть плоская 65*15 мм	шт	143,36	3,00	430,08
	Кисть плоская 40*12 мм	шт	68,82	2,00	137,64	
	Валик полистирол 15*60 мм	шт	71,61	1,00	71,61	
Замена замка входа в т/п под № 4	Замок навесной Вс 2-М1	шт	547,77	1,00	547,77	
					0,00	

Итого: 5058,73

в мае 2023 года

Частичная замена ливневой канализ возле кв 77,78	Муфта кан д 110 всваяная восст рас	шт	1769,47	1,00	1769,47	
	Труба кан Д 110L 1000	шт	435,86	1,00	435,86	
	Труба кан Д 110L 250	шт	196,95	1,00	196,95	
	Муфта кан д 110 2-х растр	шт	123,63	1,00	123,63	
	Патрубок кан д 110 компенс	шт	203,40	1,00	203,40	
	Хомут 4 (102-115)металл с резин	шт	60,20	1,00	60,20	
	Переход кан д 110 поаст на чуг	шт	147,54	1,00	147,54	
	Манжета кан Д100/124 под чуг	шт	56,66	1,00	56,66	
	Окраска рамки управления ( 2шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	7,60	1781,90
						0,00

Итого: 4775,61

в июне 2023 года

Частичная замена стояка ливневой канализации возле кв 55,56	Труба кан Д110L 2000	шт	718,98	1,00	718,98
	Хомут 4 (102-115) метал с рез	шт	60,20	1,00	60,20
	Муфта кан д 110вставная восст	шт	968,45	1,00	968,45
	Патрубок кан д 110 компенс	шт	241,43	1,00	241,43
	Переход кан д 110 повст на чуг	шт	147,54	1,00	147,54
	Манжета кан д 110/124 под чуг	шт	56,66	1,00	56,66
	Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЦ(550*550)	шт	650,00	1,14
					0,00

Итого: 2934,26

в июле 2023 года

Частичная замена стояка хвс в кв 101 через перекрытием кв 97	Труба РН 20 д 32	м	143,71	4,00	574,84	
	Муфта перех Ду40*32	шт	20,07	1,00	20,07	
	Муфта д 32	шт	10,88	1,00	10,88	
	Кран шар вн/вн 1/2	шт	292,26	1,00	292,26	
	Лен-волок	кг	795,60	0,10	79,56	
	Муфта с метал нар/рез Ду20*1/2	шт	64,05	1,00	64,05	
	Тройник редуцц Ду32*20*32	шт	17,41	1,00	17,41	
	Установка розеток в под 3 для косметич ремонта	Розетка одинар ЭТЮД с зазем с/у	шт	113,65	2,00	227,30
		Кабель силов ВВГнг-П2*1,5	м	32,82	4,00	131,28
		Изолянта ПВХ 19*20 мм	шт	68,90	0,30	20,67
Замена ламп накаливания В МОП+ т/п	Лампа накал 60вт Е 27	шт	15,07	5,00	75,35	
					0,00	

Итого: 1513,67

в сентябре 2023 года

Частичная замена участка отопления в рамке управления (подготовка к зиме)	Муфта д 32	шт	13,86	1,00	13,86
	Муфта с метал вн/рез Ду 32*1	шт	126,29	1,00	126,29
	Эл соединение Gedo нар 1	шт	873,39	1,00	873,39
Установка досок объявления 1,2 под	Доска объявлений 600*850	шт	1650,00	4,00	6600,00
					0,00
					0,00

Итого: 7613,54

в ноябре 2023 года

Частичная замена участка тр-да на полив	Ниппель нар/нар 1/2	шт	61,17	1,00	61,17
	Кран шар вн/вн 1/2	шт	217,26	1,00	217,26
Частичная замена стояка гвс в кв 101	Сгон прям «американка»вн/нар3/4	шт	219,24	1,00	219,24
	Эл соединение Gedo нар 3/4	шт	772,26	2,00	1544,52
	Муфта с метал вн/рез Ду 25*3/4	шт	87,38	2,00	174,76
	Труба РН 20 д 25 стекл	м	94,07	1,00	94,07
	Круг отрезной мет 125*1,2	шт	28,72	1,00	28,72
Замена ламп накаливания т/п+ МОП	Лампа элек 60Вт Е-27	шт	15,00	5,00	75,00
					0,00

Итого: 2414,74

в декабре 2023 года

Замена замка на м/к под № 2	Замок навесной 75 мм ЕРМАК	шт	289,00	1,00	289,00
Изоляция электро-проводки в электрощит кв 101	Изолянта ПВХ 19*20 мм	шт	68,90	0,20	13,78
					0,00
					0,00

Итого: 302,78

Всего: 29 968,09